tür Araştırma Merkezi (IRCICA) tarafından 1999 yılında yayınlanan10, Hattat

Mehmed Şevki Efendi’nin Sülüs-Nesih Meşk Murakkaaı’dır. Bu murakkaa içerisinde

birkaç yerde tarih düşüldüğü görülmektedir. Yer yer Hicri 1286, 1287 ve 1289 yıl-

larının yazılmış olması meşkin ortalama 3-4 yıl içerisinde tamamlandığını düşün-

dürmektedir. H. 1289 (yaklaşık Miladi 1872-73) senesinde bitirildiğini varsayabi-

leceğimiz meşk, klasik şekilde Rabbiyessir duası ile başlamaktadır. Sülüs ve nesih

harflerin ve harf bağlantılarının gösterildiği eserin devamında çeşitli talimler yazı-

larak meşk tamamlanmıştır. Mehmed Şevki Efendi’nin meşkinden başka Mehmed